[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2013

№ 67
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации
Орловского района от 05.08.2011 №410-п
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орловского района от 05.08.2011 №410-п «Об утверждении районной целевой программы «О противодействии коррупции в Орловском районе Кировской области» на 2012- 2014 годы (далее – Программа) следующие изменения:

          1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования целевой программы» цифру «144400» заменить цифрой «117500», цифру «18900» заменить цифрой «5000», цифру «12500» заменить цифрой «5000», цифру «113000» заменить цифрой «107500».
           1.2. В разделе 4. «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «144400» заменить цифрой «117500», цифру «18900» заменить цифрой «5000 », цифру «12500» заменить цифрой «5000 », цифру «113000» заменить цифрой «107500».
            1.3. В Приложении 1 к Программе «Перечень мероприятий районной целевой программы «О противодействии коррупции в Орловском районе Кировской области» на 2012- 2014 годы внести изменения в строки:
	№

п/п
	Наименование задачи, программные мероприятия
	Источник

финанси-

рования
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель

	2012-2014 годы
	В том числе

	2012

 год
	2013

год
	2014 год

	10.
	Организация и проведение опросов общественного мнения для оценки уровня коррупции
	Районный бюджет
	4,0
	2,0
	0
	2,0
	Отдел культуры и социальной работы администрации района

	17.
	Изготовление буклетов, листовок, социальной рекламы антикоррупционной направленности
	Районный бюджет
	4,0
	3,0
	0,5
	0,5
	Отдел культуры и социальной работы администрации района

	19.
	Публикация серии статей по противодействию коррупции для молодежи в средствах массовой информации
	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	Отдел культуры и социальной работы администрации района

	19.2
	Повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	Районный бюджет
	9,5
	0
	4,5
	5,0
	Отдел правовой и контрольной  работы администрации района

	19.3
	Изготовление и оформление информационного стенда о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	Управляющий делами администрации района

	19.5
	Внедрение в деятельность кадровой службы компьютерных программ по проверке достоверности и полноты предоставляемых муниципальными служащими и членами их семей сведений о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также об источниках их доходов
	Районный бюджет
	100,0
	0
	0
	100,0
	Отдел правовой и контрольной  работы администрации района

	20.
	ИТОГО по Программе
	Районный бюджет
	117,5
	5,0
	5,0
	107,5

2. Финансовому управлению администрации Орловского района (Лаптева Н.К.) предусмотреть в расходной части бюджета Орловского района ассигнования на реализацию программных мероприятий на 2013-2014 годы.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Орловского района Тебенькова Н.Е.

         4.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
5.  Постановление вступает в силу после опубликования.
Глава администрации

Орловского района                М.В. Шишкина